
DODATEK č. 1

ke smlouvě o dílo

č.A/3/18/5170/0016 TSKRP006W360

číslo smlouvy objednatele: A/3/18/5170/0016/01
číslo smlouvy zhotovitele:

I.

Smluvní strany

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.Objednatel:

Řásnovka 770/8, 110 00 Praha 1

IČO: 03447286

CZ03447286

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 20059

Bankovní spojení: PF banka a.s.

č.ú.:

zastoupena:

DIČ:

Ing. Petrem Šmolkou, předsedou představenstva

PhDr. Ing. Matějem Fichtnerem, MBA, místopředsedou představenstva

Ing. Jiřím Tumpachem, MBA, členem představenstva

Při podpisu Smlouvy a veškerých jejich Dodatků jsou oprávněni zastupovat Objednatele dva členové

představenstva společně, z nichž nejméně jeden musí být předsedou anebo místopředsedou

představenstva.

Osoby zmocněné k jednání ve věcech technických:

Michal Berounský, ředitel úseku technicko-informačního

Jitka Pokorná, pověřená vedením odd. hospodářské správy

dále jen objednatel

Zhotovitel: Clarino, s.r.o.

Lednická 1533, 198 00 Praha 9 Kyje

48119083

CZ48119083

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 88195

Bankovní spojení: Komerční banka a.s.

č.ú.:

zastoupena: Ing.Jiřím Kabíčkem, jednatelem

IČO:
DIČ:

dále jen zhotovitel

II.

Předmět Dodatku

Smluvní strany dnešního dne uzavírají v souladu s § 2586 a násl. zákona č. Sb., občanský zákoník

(dále jen „občanský zákoník") tento dodatek č. 1 (dále jen „Dodatek") ke smlouvě o dílo č.

A/3/18/5 170/0016 ze dne 27.9.2018 (dále jen „Smlouva").

Předmětem tohoto Dodatku je nepodstatná změna závazku ve smyslu § 222 odst. 6 zákona č. Sb.,

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, o nezbytné a nepředvídatelné dodatečné

úklidové práce, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze Smlouvy. Zároveň je třeba prodloužit původní

- 1 -



termín ukončení Smlouvy, to vše z důvodu zrušení veřejné zakázky malého rozsahu na akci: „Provádění

úklidových a čistících prací v objektech TSK hl. m. Prahy a.s., vyhlášené dne 27.11.2018 pod č. j.

TSK/44834/18/4010/sch., která byla zrušena s ohledem na skutečnost, že nabídkové ceny všech

dodavatelů přesáhly finanční limit pro veřejnou zakázku malého rozsahu na služby. Je tak nutno vypsat

zadávací řízení ve smyslu zákona č. Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších

předpisů. Z tohoto důvodu je třeba do doby ukončení zadávacího řízení, vyhlášeného po zrušení uvedené

veřejné zakázky malého rozsahu, provádět úklidové práce dle předmětu smlouvy v dosavadním rozsahu.

III.

Změna čl. II. Smlouvy (Doba a místo plnění)

ČI. II., věta „Smlouva je uzavírána na dobu určitou do 31. prosince 2018" se mění následně:

„Smlouva je uzavírána na dobu určitou do nabytí účinnosti nově uzavřené smlouvy o dílo „o

provádění úklidových prací v objektech užívaných objednatelem", uzavřené objednatelem na základě jím

vyhlášeného zadávacího řízení, maximálně však do 31. března 2019. Pořádková lhůta pro doručení

oznámení ze strany objednatele zhotoviteli o ukončení této smlouvy činí 5 dnů před předpokládaným

ukončením této smlouvy."

IV.

Cenový nárůst

Cena (maximální) díla za 3 kalendářní měsíce od 1. 1. 2019 do 31.3. 2019 bez DPH:

DPH 21%:

Cena (maximální) díla za 3 kalendářní měsíce od 1. 1. 2019 do 31.3. 2019 vč. DPH:

Celková hodnota změny závazku ze smlouvy dle Dodatku č. dle § 222 odst. 6 zákona č. Sb., o

zadávání veřejných zakázek, nepřekročí 50% původní hodnoty závazku ze smlouvy a zároveň nepřekročí

celkový cenový nárůst 30% původní hodnoty závazku.

516 204,48 Kč

108 402,93 Kč

624 607,41 Kč

V.

Závěrečná ustanovení

Dodatek je nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy. Ostatní ustanovení této Smlouvy,

nejsou tímto Dodatkem výslovně dotčena, zůstávají beze změny v platnosti a účinnosti.

Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s tím, aby tento Dodatek byl uveden v Centrální evidenci smluv

Technické správy komunikací hl. m. Prahy, a.s. (CES TSK) vedené Technickou správou komunikací hl. m.

Prahy, a.s., která je veřejně přístupná, a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu

Dodatku, číselné označení tohoto Dodatku a datum jeho podpisu. Smluvní strany prohlašují, že

skutečnosti uvedené v Dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského

zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv dle zákona č.

Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o

registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí Objednatel.

Tento Dodatek je sepsán ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž Objednatel i Zhotovitel obdrží

po 2 vyhotoveních. ,

Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti dnem

uveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv, přičemž plnění zhotovitele poskytnutá od 1. 1.

2019 do nabytí účinnosti tohoto dodatku jsou považována za plnění dle tohoto dodatku

která
1. Tento

2.

3.

4.

5.

-2-



6. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah tohoto Dodatku včetně jeho přílohy, že s jeho obsahem

souhlasí, že považují obsah tohoto Dodatku za určitý a srozumitelný a že jsou jim známy všechny

skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto Dodatku rozhodující. Na důkaz připojují své podpisy.

V Praze dne

za Zhotovitele:
za Objednatele:

Ph ner, MBA

Technic ací hl. m. Prahy, a.s. Clarino, s.r.o.

Ing. Jiří Kabíček

Technic ací hl. m. Prahy, a.s.

Clarino, s.r.o.

Lednická 1533, 198 00 Praha 9

+420 241 433 503

C74P1 190P3

Tel.:
(31

-3-


